(06.07.2020), Nr.10/07 (10.07.2020) noslēdz šādu papildus vienošanos (turpmāk – 

Vienošanās): 

1. Izteikt Līguma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

„3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcenu 4 903 027,71 EUR (četri miljoni deviņi simti 

trīs tūkstoši divdesmit septiņi euro un 71 euro centi) apmērā (turpmāk – Līguma 

summa). Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību”. 

2. Izteikt Līguma 2.pielikumu “Būvdarbu tāme” jaunā redakcijā saskaņā ar šīs